

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG770115	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-30 PLANTA TEXMELUCAN
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-01-08T23:18:36	AV REVOLUCION SN SAN MARTI- N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:
 THE VILLA GROUP VALLARTA

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
8432	69021	69021	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786210003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA			
MR 92276	7506425610853	DESP TR PALANCA MAR	1	1		C	16	696.75					696.75	11,148.00			
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,148.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,783.68																	
#Error																	
MR 94208	7501943486201	DESP. HIG JUMBO JR	1	1		C	16	354.61					354.61	5,673.76			
Clave SAT: 47131710 - Dispensadores de papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,673.76, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 907.80																	
#Error																	
MR 94215	7506425611614	D TOALLA FLUIDO CEN	1	1		C	60	712.11					712.11	42,726.60			
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 42,726.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,836.26																	
#Error																	
PRECIOS L.A.B. FABRICA														92	59,548.36		
280699														2.212 KILOS		TOTAL IVA 16:	9,527.74
																TOTAL VENTA:	69,076.10

(SESENTA Y NUEVE MIL SETENTA Y SEIS PESOS 10/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-FEB-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG770115
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-01-08T23:18:36

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:
THE VILLA GROUP VALLARTA

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
8432	69021	69021	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786210003001

FOLIO FISCAL: 1EE0DA40-52A1-46DA-B9AA-C5E0D820B586

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

fGxIBS63Q/ef/2Clp4bWQ7xuTxcaMWzTG0GX9YuRj9E3J4wt/w1BuEJH2+HqvarGrGd+zkLbjoQTAUZd23p1OyjniZ8nHFks5VZuUkxQHU

+A2D7mfwweTwBVLl2MkcmcttBDjrqOGttgSX2mlHKYnkXjWYN

+Sj8u/3XXkIqH0F9ulhg2Uvy5xOvgwuEAKHkAo3YvX/bdpA/RSqNenAqjdf7fF713z86VJDHKq7BPh6Ia8AgSA3t1sUuVRUOVFFyP/b3QMIgA8ULT/ypY/8XB4EVUpAMY9L/iaCrnxQBF8L/vfTjNuQ1

WUbdOLxEjTlI5SVIOpUS6Xvyb+xUhxFAuhg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

dPqbRKNgIaFXeke

+WihIXVADhK6eov8IrUzmmf1Bh8cMEyyLcJszRk3XVEYtpdltYOEj0ffimof/1pm0f1m7LuaqHG75PDlXJauJ4hfPqmcKgjvzhanQZ5+KTB/Ek65xaWpRfWwOacrVkd5Ra9/YrjmgCrFEggvY231j2c

VmZ0oUVZzNHkh

+Ha9eDUV4tDCVC52sWuAnn7nq22MQexd9uspni96y9oNdtdBIXExns4JPdG0N/0eaelPZFGGYqtTvDfdcUJkHAA9WCgFRzYEwkqE9C3XKw05AS20ifbuEOXkLom7zR9xSNLJl1/UBCOICw/x5opxnYc

RMQmnCundQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|1EE0DA40-52A1-46DA-B9AA-C5E0D820B586|2022-01-08T23:19:57|EEL961104G96|fGxIBS63Q/ef/2Clp4bWQ7xuTxcaMWzTG0GX9YuRj9E3J4wt/w1BuEJH2+HqvarGrGd

+zkLbjoQTAUZd23p1OyjniZ8nHFks5VZuUkxQHU+A2D7mfwweTwBVLl2MkcmcttBDjrqOGttgSX2mlHKYnkXjWYN

+Sj8u/3XXkIqH0F9ulhg2Uvy5xOvgwuEAKHkAo3YvX/bdpA/RSqNenAqjdf7fF713z86VJDHKq7BPh6Ia8AgSA3t1sUuVRUOVFFyP/b3QMIgA8ULT/ypY/8XB4EVUpAMY9L/iaCrnxQBF8L/vfTjNuQ1

WUbdOLxEjTlI5SVIOpUS6Xvyb+xUhxFAuhg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-01-08T23:19:57

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 133448

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

